
نایــب رییــس کانــون 
عالى شــوراهاى اسلامى 
کار کشــور در حالى از افزایش حقوق کارگران 
دفاع کــرده و ســهم افزایش مــزد کارگران در 
قیمت تمــام شــده را 10 تا 11 درصــد عنوان  
مى کنــد که یــک مقــام مســئول کارفرمایى 
تاکید دارد هرگونه افزایش دســتمزد و فشار بر 
تولیدکنندگان موجب ریزش نیروهاى کار خواهد

 شد. 
ناصر برهانى اظهار کرد: متاسفانه به دلیل پایین 
بودن دستمزد کارگران در شهرك هاى صنعتى 
هیچگونه استقبالى از کار در آنها صورت نمى گیرد 
زیرا کســى با 712 هزار تومان، قــادر به تامین 
هزینه هاى زندگى نیست که بخواهد هزینه ایاب 
و ذهاب ، حمل و نقــل را هم بپردازد.وى افزایش 
مزد را موجب کاهش تولیــد واحدهاى تولیدى 
ندانســت و ادامه داد: حداقل حقوق کارگران در 
سال جارى 712 هزار تومان است در صورتى که 
برابر بررسى ها حداقل هزینه معیشت یک خانوار 
4 نفره کارگرى، صرفا براى خوراك دو میلیون و 

200 هزار تومان است.
برهانى با اشاره به ماده 41 قانون کار، اظهار کرد: 
بند یک این ماده کارفرمایان را به افزایش حقوق 
کارگران بر اساس نرخ تورم رسمى ملزم کرده و 
بند دوم بر لزوم تامین معیشــت خانوار کارگرى 

تاکید کرده است.

  تقویت نیروى کار براى بهره مندى از کار
نایب رییس کانون عالى شــوراهاى اسلامى کار 
متذکر شد: در اقتصاد مقاومتى بر تقویت نیروى 
کار براى بهره مندى از کار تاکید شده در صورتى 
که وقتى نیروى کار، توانمند نباشد نمى توان از وى 

انتظار بهره ورى داشت.
برهانــى در عین حال پیشــنهاد 
کرد که کارفرمایــان با دولت پاى 
میز مذاکره بنشینند ولى حقوق 
کارگران را براى تامین معیشــت 
آنها بــا رعایت انصــاف و عدالت 

بپردازند.
در ادامه جمال رزاقــى ، نماینده 
کارفرمایان در شــوراى عالى کار 
روند نزولى ســهم بخــش مولد 
کشور طى سال هاى 68 تا 90 را 
مورد اشاره قرار داد و گفت: امروز 
تولید در کشور دچار بحران است 
و تولید کنندگان قــادر به رقابت

 نیستند.
وى با بیان اینکه کارفرمایان توان افزایش دستمزد 
در چنین شرایطى را ندارند،  ابراز امیدوارى کرد: 
در دوران پساتحریم، تولید و تولیدکنندگان مورد 

توجه بیشترى قرار بگیرند.

 بایــد کالاهــاى تولیدى خــود را در 

بازارهاى جهانى عرضه کنیم
رزاقى افزایش 17 درصدى دستمزد کارگران 
در ســال 94 را موجب افزایــش 30 درصدى 
هزینه هاى کارفرمایان دانســت و تاکید کرد: 
براى افزایش عزت و استقلال کشور باید کالاهاى 
تولیدى خود را در بازارهاى جهانى 
عرضه کنیم تــا بتوانیم به کارگران 
توجه بیشترى داشــته باشیم ولى 
این مسئله با افزایش حقوق کارگران 
و فشــار بر تولیدکنندگان ممکن 
نیست.نماینده کارفرمایان در شوراى 
عالى کار به آخرین جلســه شوراى 
عالى کار اشاره کرد و گفت: در این 
جلسه پیشنهاد شد که کارگران با 
تشکل هاى کارگرى قرارداد ببندند 
و در صورت تحقق رشد اقتصادى در 
همان شغل و حرفه اى که مشغول 
کار هستند از افزایش مزد برخوردار 
شوند.به گفته وى، بیش از 60 درصد 
از اشــتغال کارگران در کارگاه هاى متوسط و 
کوچک است و سهم دستمزد در آنها کم نیست.

رزاقى در پایان هرگونه افزایش دستمزد و فشار 
بر تولیدکنندگان را موجــب ریزش نیروهاى 
کار دانســت و تاکید کرد: در صورتى که تولید 
جان بگیرد کارگران هــم وضعیت بهترى پیدا 

مى کنند.

روزنامه سراسرى صبح ایران اقتصاد 6

نسل فردا
گروه اقتصاد

ایران از سال 95 در تولید بنزین خودکفا مى شود
ایرنا:معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش فرآورده هاى نفتى به واردات 
روزانه هشت میلیون لیتر بنزین از ابتداى امسال اشاره کرد و گفت: ایران 
از سال آینده، با بهره بردارى از طرح هاى جدید پالایشى در تولید بنزین 
خودکفا مى شود.عباس کاظمى درباره وضعیت تولید و مصرف بنزین در 
کشور افزود: میزان مصرف بنزین در سال 1394 به طور میانگین به 70 میلیون و500 هزار لیتر در روز 
رسیده است.وى اضافه کرد: بخش اصلى بنزین مورد نیاز کشور از محل تولید داخلى تامین مى شود و 

میزان تولید انواع بنزین در کشور نیز به 62 میلیون و 500 هزار لیتر در روز افزایش یافته است.

 وفور مرغ و گوشت در بازار شب عیدبزرگ ترین ترمینال شناور نفت ایران به فروش مى رسدخبر ویژه 
مهر:مدیرعامل شــرکت نفت فلات قاره از برگــزارى مزایده فروش 
پایانه سورنا به عنوان بزرگ ترین پایانه شــناور نفتى ایران خبر داد و 
گفت: قیمت کارشناســى فروش با برگزارى مزایده تعیین خواهد شد

سعید حافظى گفت: با توجه به مدت زمان طولانى بهره بردارى از این 
ترمینال شناور نفتى ایران در خلیج فارس هزینه هاى تعمیرات این پایانه 
بسیار بالا ست.وى با اعلام اینکه بر اساس برآوردهاى انجام گرفته هزینه تعمیرات این ترمینال شناور 
نفتى حدود 60 تا 65 میلیون دلار برآورد مى شــود، تصریح کرد: بر این اساس تعمیرات اساسى این 

ترمینال شناور نفتى براى شرکت ملى نفت ایران فاقد توجیه اقتصادى بالایى است.

ایسنا:معاون وزیر کشاورزى از وفور عرضه مرغ و گوشت در بازار شب 
عید خبر داد و قیمت هاى مصوب ستاد تنظیم بازار براى هر کیلو گرم 
مرغ و گوشت را اعلام کرد.حســن رکنى اظهار کرد: امسال حدود دو 
میلیون و 100 هزار تن گوشــت مرغ و بیش از 800 هزار تن گوشــت 
قرمز در کشــور تولید شــده و با توجه به وفور عرضه این محصولات و 
ذخایر بالاى آن در سردخانه هاى کشور،  هیچ مشکلى براى تامین و تنظیم بازار شب عید وجود ندارد.
وى  افزود: اگر کسرى در بازار ، ناشى از افزایش تقاضاى مردم به وجود آید از ذخایر بالاى دولتى استفاده 

مى کنیم.

ادامه آهنگ 
حذف یارانه 

نوبخت اعلام کرد:

محمدباقــر نوبخــت، 
دولــت  ســخنگوى 
با بیان اینکه دولت از ظرفیت و تــوان نمایندگان 
مجلس فعلى که به هر علت موفق به کســب راى 
ملت نشده اند در بخش هاى مختلف استفاده خواهد 
کرد، افــزود: بالاخره ما براى پیشــبرد برنامه هاى 

مختلف کشــور و همچنین تحقق 
چشم انداز 20 ساله به ویژه در رقابت 
هاى  منطقه و جهانى نیازمند استفاده 
از همه ظرفیت ها هستیم.سخنگوى 
دولت خاطرنشــان کــرد: بر همین 
اساس از این نمایندگان در بخش هاى 
مشاوره، اجرایى، نظارت، برنامه ریزى 
و مطالعاتى دعوت بــه همکارى مى 
کنیم تا به دولت کمک کنند ؛ چرا که 
این نمایندگان همگى، سرمایه انسانى 
نظام هستند. هم اکنون نیز در دور میز 
دولت، اعضاى کابینه از تنوع سلایق 
سیاســى برخوردارند که به کشــور 

خدمت مى کنند.وى با اشاره به انتخابات و حضور 
پرشور مردم در این میدان گفت: دولت انتظار دارد 
که مجلس آینده در ریل گذارى پیشبرد امور ، همراه 
دولت  باشد و به جاى پیله  کردن و بزرگ کردن برخى 
مسایل و همچنین تبدیل موضوعات کوچک به یک 
چالش  به دولت مجوزهــاى لازم را بدهد تا دولت 
هم  به تعهداتى که به مردم داده است ، عمل کند.

وى افزود: انتخابات اخیر، ظرفیــت زیادى را براى 
دولت در فضاى پســابرجام ایجاد کرد و ان شاء االله 
سال 95 به مراتب بهتر از سال 94 خواهد بود.وى با 
بیان اینکه براى سال 95 رشد اقتصادى بین 5 تا 6 
درصدى را پیش بینى مى کنیم، افزود: بیشتر مراجع 
اقتصادى نیز همین رشد را براى سال آینده در نظر 
گرفته اند و امیدواریم بتوانیم با برنامه 

ریزى مناسب به این رقم برسیم.

  امســال کســرى بودجه
 صفر بود

نوبخت درباره مباحث مطرح شــده 
مبنى بر کســرى بودجــه 45 هزار 
میلیارد تومانى با رد این خبرها گفت: 
حتى در شبکه 5 تلویزیون نیز به نقل 
از من چنین ســخنى گفته شد ، اما 
این حرف نادرست است ؛چرا که تراز 
عملیاتى را با کسرى بودجه اشتباه 
گرفته اند. امسال کسرى بودجه در 
حد صفر بود و رفته رفته گام هاى عملى برخواهیم 
داشت تا هزینه هاى بودجه را از درآمدهاى آن کسر 

کنیم و درآمدها از هزینه  پیشى بگیرد.
آهنگ کند حذف یارانه در سال آینده نیز ادامه دارد

رییس ســازمان مدیریت و برنامه ریــزى درباره 
سرنوشــت یارانه ها در ســال 95 نیز تاکید کرد: 
آهنگ کند حذف یارانه در ســال آینده نیز ادامه 

خواهد یافت، اما در این زمینــه به گونه اى عمل 
خواهیم کرد تا به دهک هاى پایین، فشارى وارد 
نشــود.نوبخت افزود: دهکى کــه وضعش خیلى 
مناسب باشد شــاید به دهک هم نرسد ، اما چند 
دهک پایین داریم که آنها نیازمند یارانه هستند 
و دولت نیز بر همین اســاس احتیاط مى کند تا 
به آنان آسیبى وارد نشود. البته به مردم هم گفته 
ایم که اگر یارانه هر فردى کم شود دوباره به خود 
مردم بر مى گردد و ما این موضوع را در کمک به 
طرح تحول سلامت به منظور کاهش هزینه هاى 
بهداشت و درمان به اثبات رسانده ایم.سخنگوى 
دولت ، اشاره اى به ایام نوروز و نیاز مردم به  میوه 
کرد و گفت: خوشــبختانه براى تنظیم بازار میوه 
شب عید 42 هزار تن پرتقال و 18 هزار تن سیب  را  
در نظر گرفته ایم تا در این خصوص مشکلى براى 

مردم به وجود نیاید.
نوبخت همچنین بــا بیان اینکــه افزایش حقوق 
همه کارمنــدان 12 درصد و متناســب با  میزان 
تــورم خواهد بود، خاطرنشــان کــرد: البته براى 
حقوق بگیران بــه ویژه بازنشســتگانى که حقوق 

آنها زیر یک میلیون تومان اســت ، افزایش تا 20 
درصد خواهد بود.وى با بیــان اینکه ما قصد داریم 
در سال آینده فاصله بین حقوق ها و تبعیض هاى 
موجود را  کاهش دهیم تا در ســال هاى آینده نیز 
این مشکل بیشــتر حل شــود، گفت: البته براى 
برخى دستگاه ها افزایش 35 درصدى فوق العاده 
شغل را در نظر گرفته ایم و بر همین اساس بودجه 
برخى دســتگاه ها در اواخر ســال 94 در این باره 
تامین شــد و برخى دیگر نیز در ســال 95 تامین

 مى شــود  و منابع مالى آن نیز در نظر گرفته شده 
است.رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزى درباره 
برنامه  ششــم نیز گفت: ما این برنامه را با اولویت 
حل مســایل آب، محیط زیســت، صندوق هاى 
بازنشستگى، اشــتغال، بهبود فضاى کسب و کار، 
فناورى هاى دانش بنیان، حمل و نقل، گردشگرى 
و معادن به مجلس پیشــنهاد کــرده ایم و تحقق 
سیاســت هاى اقتصاد مقاومتى نیز در آن لحاظ 
شده است.وى همچنین تصریح کرد: در سال آینده 
پاداش بازنشســتگى همه همکاران ما با مجموع 
بودجه 4500 میلیــارد تومــان پرداخت خواهد 

شد.نوبخت در بخش پایانى سخنانش اشاره اى به 
اجراى برجام و رفتار طرف مقابل کرد و گفت: دولت 
این موضوع را رصد مى کند، اما آنها آنچه که تاکنون 
تعهد کرده همانند لغو تحریم ها  به آن عمل کرده 

اند ، اما ما نیز باید در برابر آنها احتیاط کنیم.

   رشد اقتصادى 9 ماهه 0.7 درصد شد
سخنگوى دولت درباره نرخ رشــد اقتصادى امسال 
بیان کرد: در سال جارى نتوانستیم مثل سال گذشته 
در ایجاد رشد اقتصادى موفق باشیم ، رشد، نیازمند 
سرمایه گذارى است، برهمین اســاس به جز منابع 
محدود نفتى درآمد دیگرى نداشتیم، لذا رشد اقتصادى 
امسال هر چند مثبت است، اما باید اذعان داشت که 
براى سه ماهه سوم ســال حدود 0.8 درصد و براى 9 
ماهه سال جارى 0.7 درصد رشد مثبت داشتیم. وى 
تصریح کرد: در بخش خدمات ،رشــد کند بود ،اما در 
بخش کشاورزى شاهد رشد قابل توجهى بودیم، ضمن 
اینکه رشــد در حوزه صنعت مطلوب نبود، لذا انتظار 
براى خروج از رکود حاصل نشد، اما باید اعتراف کرد که 

نسبت به گذشته قابل تقدیر است.

 

بانک نیوز

افتتاح شعبه «پل رومى»
بانک کارآفرین

بانک کارآفرین در راستاى افزایش 
ارایه خدمات بانکى به مشــتریان، 
شعبه جدید خود در شهر تهران را 
افتتاح کرد.بر اساس این خبر،   شعبه 
«پل رومى» با هــدف ارتقاى ارایه 
خدمات بانکى به مشتریان، در روزهاى پایانى سال 1394 
به بهره بردارى رسید. با افتتاح «پل رومى»، تعداد شعب این 
بانک در شهر تهران به 58 شعبه افزایش پیدا کرده است.
شعبه «پل رومى» به آدرس: خیابان دکتر شریعتى، بالاتر 
از پل رومى، نرسیده به خیابان شهید برادران واعظى، پلاك 
1816 و با انواع خدمات نوین بانکى، آماده خدمت رسانى به 

همشهریان گرامى است.

اعطاى تندیس به بانک ملت
 دبیرخانه دومین همایش ملى نظام 
پیشنهادهاى بین بانکى کشور، لوح 
ســپاس و تندیس این همایش را 
به مدیرعامل بانک ملت اعطا کرد. 
دبیر کمیســیون پذیرش و بررسى 
پیشنهادهاى نظام بانکى در این لوح سپاس، از مشارکت 
فعال و پرشور و حمایت هاى مادى و معنوى مدیریت عالى 
بانک ملت در برگزارى این همایش سپاســگزارى کرده 
است.بانک ملت در این نظام پیشنهادهاى بین بانکى، 5 
مقاله ارایه کرد که یک مقاله به عنوان مقاله برتر همایش 
برگزیده شد.براساس اعلام دبیرخانه همایش ملى نظام 
پیشــنهادهاى بین بانکى، مقاله على صابرى کارشناس 
اداره کل برنامه ریزى و نظارت اعتبارى بانک ملت با عنوان 
مدیریت ریســک عملیاتى از طریق نظام پیشنهادهاى 
کارکنــان، به عنــوان یکى از مقــالات برتــر پذیرفته

 شد .

 

جدول قیمت 

در بخش خدمات 
رشد کند بود ،اما 

در بخش کشاورزى 
شاهد رشد قابل 

توجهى بودیم، ضمن 
اینکه رشد در حوزه 
صنعت مطلوب نبود، 
لذا انتظار براى خروج 

از رکود حاصل نشد
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مدیرکل هدایت نیروى کار و کاریابى هاى وزارت کار با اشاره به چشم انداز جدید کشور 
در دوران پسابرجام پیش بینى کرد که در سال  آینده 10 هزار نیروى کار ایرانى به خارج 
اعزام شوند.محمد اکبرنیا اظهار کرد: اعزام نیروى کار به خارج از کشور بستگى به شرایط 
کشور هدف دارد و معمولا بیشتر کشورهایى که تقاضاى نیروى کار دارند ،نیروهاى داراى 
مهارت را به نیروهاى ساده ترجیح مى دهند و از آ نها براى شغل هاى مورد نظر خود استفاده 
مى کنند.وى ابراز امیدوارى کرد: برجام و اجراى آن ، شرایط براى تعامل با دیگر کشورها به 

منظور اعزام نیروى کار ایرانى را فراهم کند.

رییس اتحادیه پرنده و ماهى ضمن اعلام نرخ جدید انواع ماهى در بازار، گفت: قیمت 5 
نوع ماهى نسبت به هفته قبل گران شده است.مهدى یوسف خانى گفت: قیمت ماهى 
شیرجنوب، کپور، شیرنیزه اى، آمور جنوب و حلوا سیاه در بازار نسبت به هفته گذشته 
افزایش یافته است.وى درباره دلیل این امر گفت: معمولا با نزدیک شدن به روزهاى پایانى 
سال، چنین اتفاقى رخ مى دهد.وى، قیمت انواع ماهى را در بازار خرده فروشى بدین شرح 
اعلام کرد: شیر جنوب 28 هزارتومان، کپور 14 هزارتومان، قزل آلا 12 هزار و 500 تومان، 

شیرنیزه اى 15 هزارتومان، تیلاپیا 20 هزارو 500 تومان، آمور جنوب 15 هزار تومان.

وزارت راه و شهرسازى آمار پروازها در 11 ماهه ابتدایى سال 1394 را اعلام کرده 
که براساس آن تعداد پروازها در این ســال پنج درصد و تعداد مسافران جابه جا 
شده چهار درصد افزایش یافته است. براساس این گزارش در طول 11 ماه ابتدایى 
امسال در فرودگاه هاى ایران 44 میلیون و 925 هزار و 186 مسافر از طریق بیش 
از 368 هزار پرواز داخلى و خارجى جابه جا شده اند که این رقم نشان از آن دارد که 
در حوزه پروازها پنج درصد و در تعداد مسافران جابه جا شده چهار درصد افزایش 

داشته ایم.

رشد پنج درصدى پروازها در سال 94قیمت 5 نوع ماهى در بازار افزایش یافتاعزام 10 هزار نیروى کار ایرانى به خارج در سال 95

نسل فردا 
گروه اقتصاد

حداقل حقوق کارگران 
در سال جارى 712 
هزار تومان است 

در صورتى که برابر 
بررسى ها ،حداقل 
هزینه معیشت یک 

خانوار 4 نفره کارگرى 
صرفا براى خوراك 

دو میلیون و 200 هزار 
تومان است

جدال ادامه دار 
کارگران و کارفرمایان

 حقوق کارگران براى تامین معیشت آنها باید  با رعایت انصاف و 
عدالت پرداخت شود

قیمت گوشت بسته بندى 

قیمت هر کیلو(ریال)نام محصول

300000راسته با استخوان

365000ران پاك کرده با استخوان

سردست  (با گردن و جناق 
7300000 دنده)

360000کفدست

190000قلوه گاه با استخوان

200000قلوه گاه بى استخوان

285000گردن

390000ماهیچه

298000شقه

23000پرتقال تامسون شمال
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توزیع کارت آزمون استخدامى دستگاه هاى اجرایى افزایش قیمت آب و جریمه مشترکان پرمصرف منتفى شدراه اندازى بازار مشتقات ارز در انتظار اعلام بانک مرکزى
مدیرعامل بورس کالا از تقویت رینگ صادراتى و تســویه معاملات با 
ارزهاى خارجــى خبر داد و گفت: معاملات قرارداد آتى ســکه ،آنلاین 
مى شود. حامد سلطانى نژاد در نشســت خبرى از راه اندازى معاملات 
و گواهى سپرده ســکه طلاى بهار آزادى به صورت پایلوت، طى چند 
روز گذشته خبر داد و افزود: با این اقدام به سمت نسل دوم بورس کالا 
مهاجرت مى کنیم ؛ به طورى که به سمت معاملات مبتنى بر اوراق بهادار ساده و قابل ترویج و قابل معامله 
مانند اوراق گواهى سپرده و ســلف موازى مى رویم.وى گفت: صندوق هاى کالایى را به عنوان یکى از 

ارکان بورس هاى کالایى راه اندازى خواهیم کرد.

مشاور وزیر نیرو با اعلام اینکه براى سال 95 هیچگونه برنامه اى براى 
افزایش تعرفه هاى آب وجود ندارد، اعلام کرد: طرح جریمه مشترکان 
پرمصرف هم منتفى شــد. حمیدرضا جانباز گفت: قیمت تمام شده 
آب شــرب در حال حاضر بیش از یکهــزار تومان اســت ولى قیمت 
فروش آن کمتر از 500 تومان و البتــه این نرخ در بخش هاى مختلف 
کشور متفاوت است.مشاور وزیر تاکید کرد: طبق قانون شــرکت هاى آبفا و مصوبات مجلس وظیفه 
تعرفه گذارى برعهده شوراى اقتصاد اســت ،اما براى سال 95 هیچ برنامه اى براى افزایش قیمت آب

نیست .

مشاور عالى سازمان سنجش آموزش کشور از توزیع کارت شرکت در دومین 
آزمون استخدامى متمرکز دستگاه هاى اجرایى کشور از سه شنبه 18 اسفندماه 
خبر داد.حسین توکلى با بیان اینکه 103 هزار و 154 داوطلب در آزمون مذکور 
ثبت نام کرده اند، افزود: کارت ورود به جلسه این آزمون از سه شنبه 18 اسفند 
لغایت ساعت 24 پنجشنبه 20 اسفندماه روى سایت سنجش آموزش کشور 
به نشانى www.sanjesh.org قرار مى گیرد و داوطلبان با مراجعه به سایت و وارد کردن اطلاعات ثبت نامى یا 
شناسنامه اى نسبت به دریافت آن اقدام کنند.وى در پایان گفت: این آزمون راس ساعت 8:30 دقیقه جمعه 21 

اسفندماه در 53 شهرستان برگزار مى شود.


